9 Tverdota György, József Attila. Korona Kiadó, Bp., 1999.
10 N. Horváth Béla: József Attila Horpács, Mikszáth K., 2001.
11 Miért fáj ma is. Az ismeretlen József Attila. (Szerk. Horváth Iván–Tverdota György) Balassi Kiadó, Bp., 1992.
12 József Attila: Tanulmányok és cikkek 1923–1930. I–II. (Sajtó alá rendezte Horváth Iván és Tverdota György)
Osiris Kiadó, Bp., 1995.
13 Lengyel András, A modernitás antinómiái. Tekintet, Bp., 1996.
14 Szántó Judit, Napló és visszaemlékezés.